
Tekst pierwotny: Uchwała nr 323/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 341/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

Uchwała nr 323/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 

  

Tekst jednolity 

 

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.10.02.01-IZ.01-24-

226/17, dotyczącym rozwoju mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego 

i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych (poddziałanie 10.2.1), 

ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.10.02.01-IZ.01-24-226/17, dotyczącym rozwoju 

mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych 

(poddziałanie 10.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_02_2018/323.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_02_2018/323.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/06_04_2018/341.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/06_04_2018/341.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 323/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2018 r.

Poddziałanie 10.2.1 (Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

287 Dąbrowa Górnicza
Przebudowa budynku przy ul. Łącznej w Dąbrowie 

Górniczej wraz z otoczeniem.
Gmina Dąbrowa Górnicza III 2017 IV 2018 7 000 000,00 zł 2 259 294,86 zł

1042 Bieruń
Przebudowa zdegradowanego budynku w Bieruniu w celu 

adaptacji na mieszkania socjalne oraz aktywizacja 
zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Gmina Bieruń III 2017 III 2018 461 761,18 zł 392 497,00 zł

320 Ożarowice
Utworzenie Centrum Usług Społecznościowych na terenie 

Gminy Ożarowice
Gmina Ożarowice III 2018 IV 2019 388 978,80 zł 162 009,67 zł

165 Ogrodzieniec
Centrum Integracji Społeczno- Zawodowej w Ogrodzieńcu 

- finansowane z EFRR (częśc inwestycyjna projektu).
Gmina Ogrodzieniec, MGOK 

i ngo
III 2018 IV 2018 398 206,87 zł 167 313,81 zł

549 Żarnowiec Centrum Usług Społecznych w Gminie Żarnowiec Gmina Żarnowiec I 2018 IV 2019 655 931,52 zł 557 541,79 zł

1156 Kobiór
Utworzenie mieszkań socjalnych i chronionych oraz 
Centrum Usług Społecznych w Kobiórze na terenie 

zdegradowanym
Gmina Kobiór III 2018 IV 2018 912 124,00 zł 775 305,40 zł

1759 Siemianowice Śląskie
Rozwój mieszkaniowej infrastruktury społecznej miasta 

Siemianowice Śląskie SORSAL II
Gmina Siemianowice Śląskie III 2017 IV 2018 670 000,00 zł 570 000,00 zł

618 Woźniki
Remont budynku byłego domu nauczyciela wraz z 

zagospodarowaniem przyległego otoczenia do celów 
utworzenia świetlicy środowiskowej

Gmina Woźniki I 2019 IV 2020 3 075 000,00 zł 707 564,74 zł

1790 Krupski Młyn Centrum Usług Społecznościowych w Krupskim Młynie Gmina Krupski Młyn III 2018 II 2019 941 202,13 zł 461 807,75 zł

834 Miedźna

Przebudowa zdegradowanego budynku przy ul. Wałowej 
w Woli w celu poprawy warunków w istniejących 
mieszkaniach socjalnych oraz adaptacją nowych 

mieszkań.

Gmina Miedźna IV 2017 I 2020 1 083 707,74 zł 345 455,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



1811 Ruda Śląska
Adaptacja lokali mieszkalnych i użytkowych na mieszkania 

socjalne w Rudzie Śląskiej - etap II
Miasto Ruda Śląska I 2019 IV 2019 1 404 871,80 zł 1 194 240,00 zł

859 Powiat Będziński
Rozwój mieszkalnictwa chronionego wraz z infrastrukturą 

usług społecznych na terenie Powiatu Będzińskiego
Powiat Będziński IV 2019 IV 2021 1 675 000,00 zł 1 052 715,64 zł

1467 Katowice
Szopienice-Centrum. Remont i adaptacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Bednorza 14 na potrzeby realizacji usług 

społecznościowych

Projekt, roboty budowlane - 
KZGM WPS/MOPS - 

użytkownik
III 2018 III 2019 1 003 305,04 zł 615 000,00 zł

813 Mysłowice
Utworzenie mieszkań socjalnych w Mysłowicach na 

terenie zdegradowanym.
Miasto Mysłowice I 2019 III 2019 1 137 368,77 zł 966 763,45 zł

384 Jaworzno Centrum Usług Społecznych w Jaworznie Miasto Jaworzno II 2018 II 2019 2 097 746,00 zł 1 783 083,74 zł

785 Tarnowskie Góry
Adaptacja segmentu D budynku szkoły przy ul. Janasa 11 

w Tarnowskich Górach na cele Centrum Aktywności 
Seniorów

Gmina Tarnowskie Góry IV 2018 IV 2019 2 582 076,00 zł 2 194 764,60 zł

1825 Sosnowiec
Utworzenie mieszkań wspomaganych w Gminie 

Sosnowiec
Gmina Sosnowiec IV 2018 I 2020 470 588,24 zł 400 000,00 zł

1833 Bytom

Modernizacja budynku przy ul. Siemianowickiej 14 na 
potrzeby utworzenia Centrum Usług Społecznych 

(Ośrodek Interwencji Kryzysowej) oraz budynku przy ul. 
Żeromskiego 1 oficyna,  wraz z odrębnymi lokalami na 

mieszkania socjalne

Miasto Bytom IV 2018 IV 2020 4 560 145,00 zł        2 670 560,00 zł             

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 

[PLN]

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

18



30 518 013,09 zł 17 275 917,45 zł

18


	TJ Uchwała 323.2018
	TJ Załącznik nr 1 do proj. uchwały 323.2018
	10.2.1


